Контрольно - счетная палата Ординского муниципального района

Приказ

04 .12.2019 №73
Об утверждении изменений в
план закупок на 2019 - 2021 годы

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд
П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить изменения в план закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Контрольно-счетной палаты Ординского
муниципального района на 2019-2021 годы согласно приложению.

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2019-2021 годы на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

4. Разместить, Приказ на официальном сайте Администрации Ординского
муниципального района Пермского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: w w w .orda.permarea.ru .

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель Л.Н.Трясцина

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.orda.permarea.ru

УТВЕРЖДАЮ

юлномочснное лицо)

ПЛАН
закупок  товаров, работ, услуг д л я  обеспечения нужд субъекта Российской Ф едерации п м униципальны х и

на 20 19 финансовы й год и  н а  п лан ов ы й  период 20 20 и 20 21 годов

Т РЯ С Ц И Н А  Л И Л И Я  Н И К О Л А Е В Н А
(расшифровка подписи)

щипального) заказчика, бюджетного,
.о ниципального) унитарного предприятия)

Наименование заказчика (государств
автономного учреждения или госуда|

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющею закупки в рамках переданных полномочий
государственного заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Вил документа

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОРДИНСЮ И i i МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальные казенные учреждения

Муниципальная собственность

Российская Федерация, 617500, Пермский край. < ip.n- й р-н. Орда с, УЛ СОВЕТСКАЯ, 12, 83425821011, ksp-orda@mail.ru

• «1» и далее в порядке возрастания)

Дата

по OKI Ю

ИНН

КПП

поОКОНФ

но ОКФС

по ОКТМО

по OKI КЗ

по ОКТМО

Единица измерения: рубль

Цель осуществи ния закупки Объем фин псового обеспечения

Наличие
сведений о
закупках в

соответствии с
пунктом 7

части 2 статьи
Наименование

Планируемый год

в том числе планируемые платежи

№ Идентификационный кол
закупки

мероприятия
государственной

программы субъекта
Российской

Федерации (в том

Ожидаемый
результат

реализации

Наименование

закупки

извещения,
направления
приглашения,

заключения контракта

риод (периодичность)
осуществления

планируемых закупок

Федерального
закона «О

контрактной
системе в сфере

закупок
товаров, работ,

услуг для
обеспечения

государе твеннь

муниципальны
х нужд» («да»

Сведения об
обязательном
общественном

обсуждении

Обоснование
внесения

изменений

муниципальной
программы) либо
непрограммные

направления
деятельности

(функции,
полномочия)

государственной
программы

субъекта
Российской
Федерации

поставщиком
(подрядчиком.
исполнителем)

текущий
финансов

« , : г на второй
год

последую
щие годы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1935951042466595101001000

20000000244 2019 69700.04 69700.04 0.0 0.0 0.0 Изменение закупки

2035951042466595101001000
20000000244 2020 111600.0 0.0 I I 1600 0 0.0 0.0

Приведение планов закупок в
соответствие с утвержденными

изменениями целей осуществления
закупок

1

2135951042466595101001000
20000000244

Товары, работы или
услуги на сумму, не
превышающую 300

тыс. руб. (п. 4  ч. 1 ст.
93 Федерального
закона №  44-ФЗ)

2021 111600.0 0.0 0.0 111600.0 0.0

Срок осуществления
закупки с 2019-01-01

по 2021-12-31

определенных с учетом положений
статьи 13 Федерального закона и
установленных в соответствии со

требований к закупаемым товарам,
работам, услугам (в том числе

предельной немы товаров, работ,
услуг) и нормативных затрат на

обеспечение функций
государственных органов.

органов управления
территориальными

государственными внебюджетными
фондами, муниципальных органов и

подведомственных им казенных
учреждени

1 1
Итого для осуществления закупо 292900.04 69700.04 111600.0 111600.0 0.0

В том числе по коду бюджетной классификации 9340106901008083024- 292900.04 69700.04 111600.0 111600.0 0.0

Ответственный исполнитель Аудитор
(должность)

<3

(подпись)
Лобанова Ольга Александровна

(расшифровка подписи)

mailto:ksp-orda@mail.ru

Ф о р м а  о б о с н о в ан и я  з а к у п о к  т о вар о в, р а б о т  и у с л у г  д л я  о бесп ечени я го с у д а р с т в е н н ы х

и м у н и ц и п а л ь н ы х  н уж д при ф о р м и р о ва н и и  и у тв ер ж д ен и и  п л ан а  з а к у п о к

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(9)

изменения

Идентификационный код
закупки

19 3  595 10424 6659 510 10010002
0000000244

2 0 359510 4 24 6 6 59 510 10 0 10 0 02
0000000244

2 135 9 5 10 4 2 4 6 6 5 9 5 10 I0010002
0000000244

Наименование объекта и (или)
объектов закупки

Товары, работы или услуги на
сумму, не превышающую 300 тыс.
руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона №  44-ФЗ)

Наименование государственной программы
или программы субъекта Российской

Федерации, муниципальной программы (в том
числе целевой программы, ведомственной

целевой программы, иного документа
стратегического и программно-целевого

планирования) в случае, если закупка
планируется в рамках указанной программы

Наименование мероприятия государственной
программы или программы субъекта

Российской Федерации, муниципальной
программы (в том числе целевой программы,

ведомственной целевой программы, иного
документа стратегического и программно

целевого планирования), наименование
функции, полномочия государственного

органа, органа управления государственным
внебюджетным фондом, муниципального

органа и (или) наименование международного
договора Российской Федерации

Обоснование соответствия объекта и (или)
объектов закупки мероприятию государственной

(муниципальной) программы, функциям,
полномочиям и (или) международному договору

Российской Федерации

Полное наименование, дата принятия и номер
утвержденных в соответствии со статьей 19  Федерального
закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров.

работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» нормативных правовых (правовых)

актов, устанавливающих требования к отдельным видам
товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ и услуг) и (или) к определению
нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий

государственных органов, органов управления
государственными внебюджетными фондами,

муниципальных органов, в том числе подведомственных
указанным органам казенных учреждений, или указание на

отсутствие такого акта для соответствующего объекта и
(или) соответствующих объектов закупки

_______ ТРЯСЦИНА ЛИЛИЯ НИКОЛАЕВНА, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ_______
(Ф.И.О ., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

Лобанова Ольга Александровна
(Ф.И.О ., ответственного исполнителя)

« 04 »

(подпись)